UBND HUYỆN TRIỆU SƠN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       HĐ KHOA HỌC, SÁNG KIẾN        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:        /QĐ-HĐKHSK                 Triệu Sơn, ngày       tháng 01 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận sáng kiến có phạm vi ảnh hưởng

 trong toàn huyện năm 2020

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG KHOA HỌC, SÁNG KIẾN HUYỆN TRIỆU SƠN

 Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày ngày 16/11/2013;

 Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 30/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng

và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 3777/QĐ-UBND ngày 14/10/2016 của Chủ tịch

UBND huyện về việc ban hành Quy chế hoạt động của Hội đồng Khoa học, sáng

kiến huyện;

Xét đề nghị của Thường trực Hội đồng Khoa học, sáng kiến huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 20 sáng kiến đạt loại A của 20 cá nhân có phạm vi ảnh

hưởng trong toàn huyện năm 2020 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực  thi hành từ ngày ký.

Hội đồng Khoa học, sáng kiến huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có

liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:                                                                TM. HỘI ĐỒNG

- Như điều 2 QĐ;  CHỦ TỊCH
- Lưu: VT, NV.

                                                                       PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

               Lê Quang Trung

		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-18T15:08:51+0700

		2021-01-18T15:41:19+0700

		2021-01-18T15:41:56+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-18T15:42:12+0700